

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2023

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &  
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ  
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ 12 ΜΗΝΕΣ (2023-2024)**

CPV 39831200-8 απορρυπαντικά

CPV 18937100-7 σακούλες συσκευασίας

CPV 33760000-5 χαρτί υγείας, χαρτομάντιλα, πετσέτες χειρός και χαρτοπετσέτες

CPV 39220000-0 εξοπλισμός κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και αναλώσιμα τρο-  
φοδοσίας

ΑΡΝΑΙΑ ΜΑΪΟΣ 2023

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2023

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού Υπηρεσιών  
Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων  
για 12 μήνες (2023-2024)**

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

Η Μελέτη αφορά στην προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού, σε είδη όπως (χαρτικά, καθαριστικά, εντομοκτόνα και ειδικά καθαριστικά, σακούλες απορριμμάτων, σκούπες κ.α.) για 12 μήνες (2023-2024), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύουν σήμερα, για τις ανάγκες του Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων :

- α) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»,
- β) ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,
- γ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,
- δ) ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, και
- ε) ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

σύμφωνα με το άρθρο 4 παρ. 1 της από 12-12-2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, όπως κυρώθηκε με το Ν. 4111/13 «Η διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών- χορηγητών για προμήθειες α. τροφίμων, β. λοιπών αναλωσίμων ειδών παντοπωλείου καθώς και παρόχων των σχετικών υπηρεσιών, γ. πετρελαιοειδών και δ. φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες των Δήμων, των Ιδρυμάτων και όλων των Νομικών τους Προσώπων, πραγματοποιείται εφεξής από τους οικείους Δήμους. Κάθε γενική ή ειδική διάταξη που αντιτίθεται στο παρόν καταργείται».

Σε εκτέλεση των παραπάνω και σύμφωνα με τα αιτήματα που έχουν απευθύνει στο Δήμο Αριστοτέλη τα Νομικά Πρόσωπα του Δήμου, συντάχθηκε η παρούσα μελέτη.

Ο Ενδεικτικός προϋπολογισμός για την παραπάνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των **72.692,63 Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.** και θα αντιμετωπιστεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στους προϋπολογισμούς του Δήμου και των φορέων έτους 2023 και αναλόγως του 2024.

Οι επιμέρους ανάγκες των φορέων, όπως αποτυπώθηκαν από τα αντίστοιχα αιτήματά τους, κατατάσσονται σε οκτώ (8) διακριτές και αυτοτελής ΟΜΑΔΕΣ με τους ακόλουθους αριθμούς, τίτλους και προϋπολογισμούς και έχουν ως εξής :

**ΟΜΑΔΑ Α' :**

**ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ - ΑΚΑΝΘΟΥ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 16.998,93 € (καθαρή αξία: 13.982,94 €)

Κ.Α. 10.6634.11

**ΟΜΑΔΑ Β' :**

**ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΝΑΙΑΣ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 14.999,50 € (καθαρή αξία: 12.319,95 €)

Κ.Α. 10.6634.12

**ΟΜΑΔΑ Γ' :**

**ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΑΣ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 3.999,01 € (καθαρή αξία: 3.299,46 €)

Κ.Α. 10.6634.13

**ΟΜΑΔΑ Δ' :**

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 1.758,15 € (καθαρή αξία: 1.434,69 €)

Κ.Α. 64.08.10.1108, 64.08.10.1208, 64.08.10.1308, 64.08.10.1408, 64.08.10.1508,  
64.08.10.1608, 64.08.20.2124, 64.08.20.2324, 64.08.20.2424, 64.08.20.2524,  
64.08.00.0124, 64.12.00.0010

**ΟΜΑΔΑ Ε' :**

**ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 499,97 € (καθαρή αξία: 419,72 €)

Κ.Α. 20.6634.01

**ΟΜΑΔΑ ΣΤ' :**

**ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 483,81 € (καθαρή αξία: 397,39 €)

Κ.Α. 10.6634.05

**ΟΜΑΔΑ Ζ' :**

**ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 21.485,30 € (καθαρή αξία: 17.740,45 €)

**ΟΜΑΔΑ Η' :**

**ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ**

ενδεικτικού προϋπολογισμού 12.468,24 € (καθαρή αξία: 10.372,50 €)

**Εξαιρούνται:** Οι Σχολικές Επιτροπές δεν υποχρεούνται σε σύνταξη Προϋπολογισμού σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 3 της υπ' αριθ.8440/24.2.2011 απόφασης ΥΠΕΣΑΗΔ, άρα και έκδοση πρότασης ανάληψης υποχρέωσης για τη συγκεκριμένη προμήθεια ειδών.

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με :

- Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν. 3852/ΦΕΚ 87 Α'/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
- Το Ν. 3861/ΦΕΚ 112 Α'/13-7-2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
- Το άρθρο 4 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) της 12ης/12/2012 (Φ.Ε.Κ. 240/Α/12-12-12)
- Τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως ισχύουν.

Η κατακύρωση θα γίνει στον προμηθευτή ή τους προμηθευτές με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για το **σύνολο των ειδών της προμήθειας του κάθε φορέα (ΟΜΑΔΑ)**. Οι ενδιαφερόμενοι έχουν τη δυνατότητα να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των ειδών της προμήθειας για όλους τους φορείς ή για το σύνολο τους ανά φορέα.

## ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Αναλυτικά τα υπό προμήθεια είδη :

### **ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ – ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ – ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ**

Πρόκειται για την προμήθεια απορρυπαντικών, καθαριστικών & εντομοκτόνων που θα χρησιμοποιηθούν για την καθαριότητα και τον ευπρεπισμό των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

### **ΧΑΡΤΙΚΑ**

Πρόκειται για την προμήθεια χαρτικών (χαρτί κουζίνας, χαρτί υγείας, χαρτοπετσέτες κλπ) που θα χρησιμοποιηθούν για την καθαριότητα και τον ευπρεπισμό των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

### **ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ**

Πρόκειται για την προμήθεια ειδών καθαριότητας (σκούπες, σφουγγαρίστρες, γάντια κλπ) που θα χρησιμοποιηθούν για την καθαριότητα και τον ευπρεπισμό των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

### **ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ**

Πρόκειται για την προμήθεια σακουλών απορριμμάτων, διαφόρων μεγεθών, που θα χρησιμοποιηθούν:

- για τη συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων των σχολείων του Δήμου
- για τη συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων των επιδαπέδων κάδων απορριμμάτων των κοινοχρήστων χώρων του Δήμου,
- για την συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων αλλά και των προϊόντων πρασίνου από τους κοινόχρηστους χώρους του Δήμου
- για την συλλογή και αποκομιδή των απορριμμάτων των κτιρίων στέγασης των υπηρεσιών του Δήμου, των Νομικών του Προσώπων (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ», ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ), καθώς και των σχολικών κτιρίων που διαχειρίζονται η Σχολική Επιτροπή Α/θμιας και η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αριστοτέλη.

Αρναία 25/05/2023

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

**ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ**  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2023

**ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**  
**ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ**

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων :

Α/Α	ΤΙΤΛΟΣ	ΚΑ	ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤ. ΠΡ/ΣΜΟΣ (€)
1.	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Αριστοτέλη ανά Δημοτική Ενότητα για 12 μήνες (2023-2024)	Δ.Ε. ΣΤΑΓ.-ΑΚ. 10.6634.11	13.982,94	16.998,93
		Δ.Ε. ΑΡΝΑΙΑΣ 10.6634.12	12.319,95	14.999,50
		Δ.Ε. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 10.6634.13	3.299,46	3.999,01
2.	Για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»		1.434,69	1.758,15
3.	Για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ		419,72	499,97
4.	Για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΔΗΜΟΥ		397,39	483,81
5.	Για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ		17.740,45	21.485,30
6.	Για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ		10.372,50	12.468,24
<b>Σ Υ Ν Ο Λ Ο</b>			<b>59.967,10</b>	<b>72.692,91</b>

Αρναία 25/05/2023

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

**ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ**  
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

**ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ**  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2023

## **ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ**

### **Άρθρο 1<sup>ο</sup> Αντικείμενο σύμβασης**

Η Μελέτη αφορά στην προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού, σε είδη όπως (χαρτικά, καθαριστικά, εντομοκτόνα και ειδικά καθαριστικά, σακούλες απορριμμάτων, σκούπες κ.α.) για 12 μήνες (2023-2024), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύουν σήμερα, για τις ανάγκες του Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων :

- α) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»,
- β) ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,
- γ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,
- δ) ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, και
- ε) ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,

### **Άρθρο 2<sup>ο</sup> Ισχύουσες διατάξεις**

Η διενέργεια της προμήθειας γίνεται σύμφωνα με τις κάτωθι διατάξεις:

- α) Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
- β) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- γ) Τις διατάξεις της από 12-12-2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 240/Α/12-12-2012), η οποία κυρώθηκε με το Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ 18/Α/25-1-2013)
- δ) Του ν. 3861/2010 (Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις",
- ε) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 117 και 120
- στ) Του Π.Δ. 80/16 περί Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες (ΦΕΚ 145/Α')
- ζ) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις των προϋπολογισμών τρέχοντος έτους του Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων

### **Άρθρο 3<sup>ο</sup> Τρόπος εκτέλεσης της ανάθεσης**

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με ανοικτό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο των ειδών της προμήθειας.

Οι ενδιαφερόμενοι έχουν τη δυνατότητα να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των ειδών της προμήθειας για όλους τους φορείς ή για το σύνολο τους ανά φορέα.

### **Άρθρο 4<sup>ο</sup> Τιμές προσφορών**

Οι οικονομικές προσφορές των υποψηφίων οικονομικών φορέων, οι οποίοι θα αναλάβουν τελικά την παρούσα προμήθεια για κάθε φορέα, θα αποτελούν αναπόσπαστα μέρη της κάθε σχετικής σύμβασης.

Η προσφερόμενη τιμή θα είναι σε ευρώ. Προσφορά σε άλλα νομίσματα ή με ρήτρα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Αντιπροσφορές ή Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές και εφόσον υπάρξουν, απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

### **Άρθρο 5<sup>ο</sup> Σύμβαση**

Οι συμβάσεις υπογράφονται από τον κάθε φορέα χωριστά.

Μετά την κοινοποίηση της απόφασης κατακύρωσης, ο εκάστοτε φορέας προσκαλεί τον ανάδοχο να προσέλθει για την υπογραφή του συμφωνητικού, εντός δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση σχετικής έγγραφης ειδικής πρόσκλησης, για να υπογράψει τη σύμβαση.

Η σύμβαση δύναται να τροποποιηθεί όταν αυτό προβλέπεται από τους συμβατικούς όρους ή όταν συμφωνήσουν προς τούτο τα συμβαλλόμενα μέρη, ύστερα από γνωμοδότηση των αρμόδιων οργάνων αξιολόγησης και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 132 του Ν. 4412/16.

Η σύμβαση τίθεται σε ισχύ από υπογραφής του σχετικού συμφωνητικού και έως 12 μήνες ή μέχρι εξαντλήσεως των ειδών, όποιο εκπνεύσει πρώτο.

Η σύμβαση μπορεί να παραταθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 206 του Ν. 4412/16 για χρονικό διάστημα 5 μηνών, εφόσον δεν έχουν μεταβληθεί οι ποσότητες που κατακυρώθηκαν στον Προμηθευτή, μετά από εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας και αιτιολογημένη απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ή αντίστοιχα του Διοικητικού Συμβουλίου έκαστου Νομικού Προσώπου, είτε με πρωτοβουλία του κάθε φορέα και εφόσον συμφωνεί ο προμηθευτής είτε ύστερα από σχετικό αίτημα του προμηθευτή το οποίο υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν τη λήξη του συμβατικού χρόνου. Στην περίπτωση αυτή ο Προμηθευτής υποχρεούται να ικανοποιήσει το αίτημα του Δήμου ή του Νομικού Προσώπου με την ίδια τιμή με αυτή της προσφοράς του.

Η σύμβαση δεν μπορεί να περιέχει όρους αντίθετους με τα παραπάνω στοιχεία και περιλαμβάνει τουλάχιστον τα εξής :

- Τον Τόπο και τον χρόνο της υπογραφής της σύμβασης
- Τα συμβαλλόμενα μέρη
- Τις προβλεπόμενες από τη νομοθεσία τυπικές διατάξεις
- Τα προς προμήθεια είδη και την ποσότητα
- Την συμφωνηθείσα τιμή
- Τον Τόπο, τρόπο και χρόνο παράδοσης των προς προμήθεια ειδών
- Την διάρκεια ισχύος της σύμβασης
- Τον τρόπο πληρωμής
- Τον τρόπο επίλυσης των τυχόν διαφορών

Η σύμβαση θεωρείται ότι εκτελέσθηκε όταν :

- α) Έχει παραδοθεί ολόκληρη η ποσότητα.
- β) Έχει παραληφθεί οριστικά (ποσοτικά και ποιοτικά) η ποσότητα που παραδόθηκε.
- γ) Έχει γίνει η αποπληρωμή του συμβατικού τιμήματος, αφού προηγουμένως έχουν επιβληθεί τυχόν κυρώσεις ή εκπτώσεις,
- δ) Έχουν εκπληρωθεί και οι τυχόν λοιπές συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη.

## **Άρθρο 6<sup>ο</sup>**

### **Εγγύηση συμμετοχής**

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται σε **ποσοστό 2%** του ποσού της Μελέτης, χωρίς ΦΠΑ, των προσφερομένων ΟΜΑΔΩΝ για τα οποία συμμετέχει.

### **Εγγύηση καλής εκτέλεσης**

Ο προμηθευτής στον οποίο έγινε η κατακύρωση, υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε **ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς το Φ.Π.Α. και χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης**. Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης εκδίδεται υπέρ του φορέα με τον οποίο υπογράφεται η σύμβαση. Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης αυτής να είναι κατά δύο (2) μήνες μεγαλύτερος από το συμβατικό χρόνο.

Εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη-μέλη της Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ή στα κράτη-μέρη της ΣΔΣ και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το δικαίωμα αυτό. Μπορούν επίσης να εκδίδονται από το Ε.Τ.Α.Α.- Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε, ή να παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε αυτό του αντίστοιχου χρηματικού ποσού.

Η εγγύηση κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της σύμβασης και καταπίπτει στην περίπτωση παράβασης των όρων της σύμβασης, όπως αυτή ειδικότερα ορίζει.

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης επιστρέφεται μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή του υλικού και ύστερα από την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων από τους δύο συμβαλλόμενους.

Επί πλέον των όσων αναφέρονται στο παρόν άρθρο για τις εγγυήσεις «συμμετοχής» και «καλής εκτέλεσης», ισχύουν οι διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

### **Άρθρο 7<sup>ο</sup> Πληρωμή-Παράδοση ειδών**

**Τρόπος πληρωμής.** Η πληρωμή του προμηθευτή γίνεται τμηματικά και στο 100% των τμηματικά προσκομιζομένων τιμολογίων, μετά την παράδοση και την υπογραφή του σχετικού πρωτοκόλλου ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή και την έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος πληρωμής από τις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων, αφού γίνουν και όλες οι από τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις.

Η έκδοση τιμολογίων για τα υπό προμήθεια είδη των ομάδων, θα γίνεται από τους προμηθευτές επί των σταθερών τιμών των ειδών, που υπέβαλλαν με την προσφορά τους.

**Ο χρόνος παράδοσης** των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων και κατόπιν ειδοποίησης του αρμόδιου φορέα για την υλοποίηση της σύμβασης.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να ειδοποιεί την υπηρεσία που εκτελεί την προμήθεια, την αποθήκη υποδοχής των υλικών και την επιτροπή παραλαβής, για την ημερομηνία που προτίθεται να παραδώσει το υλικό, τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα. Οι Μετά από κάθε προσκόμιση υλικού στην αποθήκη υποδοχής αυτών, ο προμηθευτής υποχρεούται να υποβάλει στην υπηρεσία αποδεικτικό, θεωρημένο από τον υπεύθυνο της αποθήκης, στο οποίο αναφέρεται η ημερομηνία προσκόμισης, το υλικό, η ποσότητα και ο αριθμός της σύμβασης σε εκτέλεση της οποίας προσκομίστηκε. Οι φορείς δεν υποχρεούνται να απορροφήσουν το σύνολο των ποσοτήτων που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. Εφόσον όμως κριθεί σκόπιμη η προμήθεια του συνόλου των ποσοτήτων, ο μειοδότης υποχρεούται να ανταποκριθεί στην απαίτηση των φορέων.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει το υλικό μέσα στα χρονικά όρια και με τον τρόπο που ορίζει η σύμβαση.

Η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών θα γίνεται από κάθε φορέα ξεχωριστά, από την οριζόμενη τριμελή επιτροπή, σύμφωνα με τα άρθρα 208 & 209 του Ν. 4412/2016, του κάθε φορέα.

Οι επιτροπές παραλαβής συγκροτούνται από τα ίδια νομικά πρόσωπα, κατά τις κείμενες διατάξεις.

### **Άρθρο 8<sup>ο</sup> Κυρώσεις - Έκπτωση του αναδόχου**

Στην περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης συνεπεία λόγων ανωτέρας βίας ή άλλων ιδιαίτερως σοβαρών λόγων που καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών, δεν επιβάλλονται κυρώσεις. Σε κάθε άλλη περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης, επιβάλλονται οι κυρώσεις που προβλέπονται στο άρθρο 207 του Ν. 4412/16.



Ο προμηθευτής κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση που έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτή, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου στις περιπτώσεις :

1. Όταν ο προσφέρων δεν προσέρθει μέσα στην προθεσμία που του ορίστηκε να υπογράψει την σχετική σύμβαση

2. Εφόσον δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικά υλικά μέσα στο συμβατικό χρόνο ή το χρόνο παράτασης που του δόθηκε.

Ο προσφέρων δεν κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση ή ανάθεση ή την σύμβαση όταν:

1. Η σύμβαση δεν υπογράφηκε ή η προμήθεια δεν πραγματοποιήθηκε με ευθύνη του Φορέα.

2. Συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας σύμφωνα με το άρθρο 204 του Ν. 4412/16.

Στον προσφέροντα που κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση, ανάθεση ή Σύμβαση επιβάλλονται με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου ύστερα από γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού η οποία υποχρεωτικά καλεί τον ενδιαφερόμενο προς παροχή εξηγήσεων, οι κυρώσεις που προβλέπονται στο άρθρο 203 του Ν. 4412/16.

### **Άρθρο 9<sup>ο</sup> Χρόνος ισχύς προσφορών**

Οι προσφορές ισχύουν με ποινή αποκλεισμού για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του ανωτέρω, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

### **Άρθρο 10<sup>ο</sup> Πλημμελής κατασκευή**

Ο προμηθευτής θα εγγυάται ότι τα είδη θα είναι αρίστης ποιότητας, σύμφωνα με τους όρους και τις σχετικές προδιαγραφές, θα έχουν τις ιδιότητες και τα χαρακτηριστικά που προβλέπουν οι όροι αυτοί.

Η Υπηρεσία διατηρεί όλα τα δικαιώματα, τα οποία θα ασκήσει όταν διαπιστώσει ότι παραβιάζονται οι παραπάνω διαβεβαιώσεις του προμηθευτή. Ο προμηθευτής έχει την υποχρέωση ν' αντικαταστήσει, ύστερα από αίτηση της Υπηρεσίας κάθε ποσότητα που προμήθευσε, μέσα σε δύο εργάσιμες (2) ημέρες, αφότου διαπιστωθεί παράβαση των παραπάνω διαβεβαιώσεων.

Οι δαπάνες επιστροφής στον προμηθευτή των ακατάλληλων ειδών και αποστολής στην Υπηρεσία των νέων σε αντικατάσταση των ακατάλληλων, θα βαρύνουν τον προμηθευτή.

Αν ο προμηθευτής καταστεί υπότροπος με την προμήθεια ακατάλληλων ειδών κηρύσσεται έκπτωτος, με όλες τις νόμιμες συνέπειες.

Τυχόν ατυχήματα ή ζημιές βαρύνουν τον ανάδοχο χωρίς καμία ευθύνη και υποχρέωση του Δήμου.

### **Άρθρο 11<sup>ο</sup> Φόροι, τέλη, κρατήσεις**

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους βάσει των κειμένων διατάξεων φόρους, τέλη και κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της προμήθειας.

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον Ανάδοχο ή τους Αναδόχους αναλογικά.

Αρναία 25/05/2023

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

**ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ**  
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

**ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ**  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2023

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού Υπηρεσιών  
Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων  
για 12 μήνες (2023-2024)**

Εκτιμώμενη Δαπάνη Σύμβασης ανά ΟΜΑΔΑ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2023

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού Υπηρεσιών  
Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων  
για 12 μήνες (2023-2024)**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ  
ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ**

Σύμφωνα με τις επιταγές του άρθρου 4 της από 12-12-2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ τεύχος Α'240), που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013 (ΦΕΚ τεύχος Α'18), από την προμήθεια που προδιαγράφει η παρούσα μελέτη θα εξυπηρετηθούν οι ανάγκες που απαιτούνται για την κάλυψη των σχετικών αναγκών του Δήμου Αριστοτέλη και των Νομικών του Προσώπων, δηλαδή :

- α) ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»,
- β) ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,
- γ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ,
- δ) ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, και
- ε) ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ.

Κατά την εκπόνηση της παρούσης ελήφθη υπόψη η εγκύκλιος ΥΠ.ΕΣ αριθ. 11543/ΕΓΚ.3/26-3-13, στην οποία διατυπώνονται τα εξής:

*«Οι αναθέτουσες αρχές - δήμοι, περιφέρειες - οφείλουν εγκαίρως να ζητούν από τα νομικά πρόσωπα που εμπíπτουν στο πεδίο της ανωτέρω ρύθμισης, τον προγραμματισμό των αναγκών τους για το διάστημα που θα αφορά η προς κατάρτιση σύμβαση, ..... στη συνέχεια, προγραμματίζουν την προμήθεια τμηματοποιώντας αυτή κατ'είδος και χωρικά κατά την κρίση τους, ανάλογα με το προς προμήθεια είδος, και δίνοντας δυνατότητα στους διαγωνιζόμενους να υποβάλουν προσφορά για όσα από τα τμήματα αυτά επιθυμούν.*

*Η διαδικασία για κάθε προμήθεια..... είναι η ακόλουθη:*

- ο δήμος και τα νομικά του πρόσωπα, προγραμματίζουν τις ανάγκες τους, αναφέροντας ποσότητες για το προς προμήθεια είδος,
- συντάσσεται μια ενιαία μελέτη, τμηματοποιημένη είτε χωρικά, είτε κατ'είδος κλπ, κατά την κρίση τους»

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν τεύχος ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ, ως εξής:

(ΣΗΜ. Τα είδη που δίπλα στον Α/Α έχουν αστερίσκο (\*) έχουν υπολογισθεί με Φ.Π.Α. 6%).

## ΟΜΑΔΑ Α΄ - ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ - ΑΚΑΝΘΟΥ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη στην Δημοτική Ενότητα ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ – ΑΚΑΝΘΟΥ :

Α/Α	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Κg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΟΞΙΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ- <b>WC4LTR.</b>	Τεμάχιο	5	3,20 €	<b>16,00 €</b>	24%	3,84	<b>19,84 €</b>
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ GEL 500ML ΑΜΕΣΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ	Τεμάχιο	15	5,60 €	<b>84,00 €</b>	24%	20,16	<b>104,16 €</b>
3	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ <b>3 ΜΕΤΡΑ</b> ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ	Τεμάχιο	25	1,62 €	<b>40,50 €</b>	24%	9,72	<b>50,22 €</b>
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	20	0,38 €	<b>7,56 €</b>	24%	1,81	<b>9,37 €</b>
5	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	10	3,60 €	<b>36,00 €</b>	24%	8,64	<b>44,64 €</b>
6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	1500	1,36 €	<b>2.037,00 €</b>	24%	488,88	<b>2.525,88 €</b>
7	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	1000	1,36 €	<b>1.358,00 €</b>	24%	325,92	<b>1.683,92 €</b>
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	400	1,36 €	<b>543,20 €</b>	24%	130,37	<b>673,57 €</b>
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.</b>	Κιβ. 20ρολά	50	13,40 €	<b>670,00 €</b>	24%	160,80	<b>830,80 €</b>
10	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	40	1,67 €	<b>66,96 €</b>	24%	16,07	<b>83,03 €</b>
11	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	50	0,90 €	<b>44,95 €</b>	24%	10,79	<b>55,74 €</b>
12	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.</b>	Κιβώτιο	6	8,84 €	<b>53,04 €</b>	24%	12,73	<b>65,77 €</b>
13	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	34	1,89 €	<b>64,19 €</b>	24%	15,41	<b>79,60 €</b>
14	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	250	6,87 €	<b>1.717,50 €</b>	24%	412,20	<b>2.129,70 €</b>
15	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	340	14,34 €	<b>4.875,60 €</b>	24%	1.170,14	<b>6.045,74 €</b>

16	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	35	8,00 €	280,00 €	24%	67,20	347,20 €
17	ΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5LTR ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	5	40,00 €	200,00 €	24%	48,00	248,00 €
18	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΧ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	100	2,99 €	299,00 €	6%	17,94	316,94 €
19	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	Τεμάχιο	68	1,08 €	73,44 €	6%	4,41	77,85 €
20	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	20	10,00 €	200,00 €	6%	12,00	212,00 €
21	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	70	7,60 €	532,00 €	6%	31,92	563,92 €
22	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	70	11,20 €	784,00 €	6%	47,04	831,04 €
					13.982,94 €			16.998,93 €

## ΟΜΑΔΑ Β΄ - ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΝΑΙΑΣ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη στην Δημοτική Ενότητα ΑΡΝΑΙΑΣ (περιλαμβάνονται Μαθητική Εστία και Παιδικός Σταθμός Αρναίας) :

Α/Α	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	φπα	Σύνολο φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	7	3,20 €	22,40 €	24%	5,38	27,78 €
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ GEL ΑΜΕΣΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ.	Τεμάχιο	10	5,60 €	56,00 €	24%	13,44	69,44 €
3	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	20	1,62 €	32,40 €	24%	7,78	40,18 €
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	10	0,38 €	3,78 €	24%	0,91	4,69 €
5	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	10	3,60 €	36,00 €	24%	8,64	44,64 €
6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	1000	1,36 €	1.358,00 €	24%	325,92	1.683,92 €
7	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	500	1,36 €	679,00 €	24%	162,96	841,96 €
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	150	1,36 €	203,70 €	24%	48,89	252,59 €

9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.</b>	Κιβ. 20ρολόα	5	13,40 €	<b>67,00 €</b>	24%	16,08	<b>83,08 €</b>
10	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ N305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	18	1,67 €	<b>30,13 €</b>	24%	7,23	<b>37,36 €</b>
11	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	50	0,90 €	<b>44,95 €</b>	24%	10,79	<b>55,74 €</b>
12	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.</b>	Κιβώτιο	5	8,84 €	<b>44,20 €</b>	24%	10,61	<b>54,81 €</b>
13	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	15	1,89 €	<b>28,32 €</b>	24%	6,80	<b>35,12 €</b>
14	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	425	6,87 €	<b>2.919,75 €</b>	24%	700,74	<b>3.620,49 €</b>
15	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	250	14,34 €	<b>3.585,00 €</b>	24%	860,40	<b>4.445,40 €</b>
16	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ</b>	Κιβώτιο	25	8,00 €	<b>200,00 €</b>	24%	48,00	<b>248,00 €</b>
17	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ SPRAY ΓΙΑ ΕΡΠΟΝΤΑ & ΜΥΡΜΗΓΚΙΑ 250ML.	Τεμάχιο	12	1,96 €	<b>23,52 €</b>	24%	5,64	<b>29,16 €</b>
18	ΕΝΤΟΜΟΑΠΟΘΗΤΙΚΟ SPRAY 300ML.	Τεμάχιο	12	3,18 €	<b>38,16 €</b>	24%	9,16	<b>47,32 €</b>
19	ΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5LTR ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.</b>	Κιβώτιο	5	10,00 €	<b>50,00 €</b>	24%	12,00	<b>62,00 €</b>
20	ΚΡΕΜΑΣΤΡΕΣ ΡΟΥΧΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΕΤ 2Χ3 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 130ΓΡΜ.	Σετ	4	2,28 €	<b>9,12 €</b>	24%	2,19	<b>11,31 €</b>
21	ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦΙΔΕΣ 1/1 ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΕΣ 1000 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	1	1,88 €	<b>1,88 €</b>	24%	0,45	<b>2,33 €</b>
22	ΠΙΑΤΑ ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ 100% ΧΑΡΤΙΝΑ 16cm ΡΗΧΑ ΛΕΥΚΑ <b>20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.</b>	Τεμάχιο	140	0,60 €	<b>84,00 €</b>	24%	20,16	<b>104,16 €</b>
23	ΠΟΤΗΡΙ ΧΑΡΤΙΝΟ ΖΕΣΤΟΥ ΡΟΦΗΜΑΤΟΣ 08oz/240ml/80mm/7γρμ 50 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	90	1,88 €	<b>169,02 €</b>	24%	40,56	<b>209,58 €</b>
24	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ- ΤΡΟΦΙΜΩΝ Νο2 ΜΕΣΑΙΕΣ 26X32cm/2ltr 50 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	5	0,59 €	<b>2,96 €</b>	24%	0,71	<b>3,67 €</b>
25	ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ±65ΓΡΜ ΠΛΑΚΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΣΕ ΣΕΛΟΦΑΝ 24τμχ.	Τεμάχιο	33	6,92 €	<b>228,36 €</b>	24%	54,81	<b>283,17 €</b>

26	ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ-ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙ ΠΙΑΤΩΝ-ΠΟΤΗΡΙΩΝ pH13 13 ΛΙΤΡΑ.	Τεμάχιο	3	25,60 €	<b>76,80 €</b>	24%	18,43	<b>95,23 €</b>
27	ΧΑΡΤΙΝΑ ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΑ , <b>το κιβώτιο είναι 150 φύλλων</b>	Κιβώτιο	10	9,66 €	<b>96,60 €</b>	24%	23,18	<b>119,78 €</b>
28	ΥΓΡΟ ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΦΟΥΡΝΩΝ-ΛΙΠΗ 4LTR ΣΚΛΗΡΗΣ ΒΡΩΜΙΑΣ.	Τεμάχιο	5	4,24 €	<b>21,20 €</b>	24%	5,09	<b>26,29 €</b>
29	ΦΙΛΤΡΑ ΚΑΦΕ Νο4 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΚΟΝΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Τεμάχιο	10	1,39 €	<b>13,86 €</b>	24%	3,33	<b>17,19 €</b>
30	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21gm/m <sup>2</sup> )	Κιβώτιο	5	13,87 €	<b>69,35 €</b>	24%	16,64	<b>85,99 €</b>
31	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΚΩΝΟ ΜΕ ΕΓΚΟΠΕΣ-ΠΕΡΦΟΡΕ <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 12X450ΓΡ</b>	Κιβώτιο	15	13,77 €	<b>206,55 €</b>	24%	49,57	<b>256,12 €</b>
32	ΦΙΑΛΛΑΚΙ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡΜ	Τεμάχιο	20	0,80 €	<b>16,02 €</b>	24%	3,84	<b>19,86 €</b>
33	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ <b>4LTR.</b>	Τεμάχιο	2	2,96 €	<b>5,92 €</b>	24%	1,42	<b>7,34 €</b>
34	ΑΛΑΤΙ ""ΑΦΑΛΑΤΩΣΗΣ"" ΧΟΝΔΡΟ Νο2 <b>25Kg.</b>	Τσουβάλι	1	5,10 €	<b>5,10 €</b>	24%	1,22	<b>6,32 €</b>
35	ΚΡΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ML ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ	Τεμάχιο	5	1,50 €	<b>7,50 €</b>	24%	1,80	<b>9,29 €</b>
36	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΔΙΦΥΛΛΑ 155ΓΡΜ 23X11X5h cm.ΚΙΒΩΤΙΟ 12ΤΕΜ.	Κιβώτιο	1	7,92 €	<b>7,92 €</b>	24%	1,90	<b>9,82 €</b>
37	ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΣΗΜΙ ΦΩΛΙΑ 20ΓΡΜ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ ΧΟΝΤΡΟ.	Τεμάχιο	15	0,19 €	<b>2,85 €</b>	24%	0,68	<b>3,53 €</b>
38	ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ Νο70 ΧΟΥΦΤΑ-ΒΑΤΑ 25ΓΡΜ.	Τεμάχιο	15	0,26 €	<b>3,83 €</b>	24%	0,92	<b>4,74 €</b>
39	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	30	0,15 €	<b>4,50 €</b>	24%	1,08	<b>5,58 €</b>
40	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ πλάτος:29cm, μήκος:100μέτρα, πάχος:11m, βάρος:885γ.	Τεμάχιο	5	7,85 €	<b>39,25 €</b>	24%	9,42	<b>48,67 €</b>
41	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΑΝΤΖΑΣ 4LTR (πλυσιμό στο χέρι).	Τεμάχιο	16	2,50 €	<b>40,00 €</b>	24%	9,60	<b>49,60 €</b>
42	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ-ΠΟΤΗΡΙΩΝ pH13 13LTR.	Τεμάχιο	2	30,42 €	<b>60,84 €</b>	24%	14,60	<b>75,44 €</b>
43	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	8	12,31 €	<b>98,48 €</b>	24%	23,64	<b>122,12 €</b>

44	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ ΡΟΛΛΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΧΥΜΑ 38cm50m ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.	Τεμάχιο	10	4,15 €	<b>41,50 €</b>	24%	9,96	<b>51,46 €</b>
45	ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ <b>30X250μέτρα</b> ΡΟΛΛΟ-ΦΙΛΜ.	μέτρα	5	2,04 €	<b>10,20 €</b>	24%	2,45	<b>12,65 €</b>
46	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΙΝΙΟΝ ALKALINE AA LR6 1,5V 4ΤΕΜΑΧΙΑ.	Σετ 4 ΤΜΧ	4	1,80 €	<b>7,20 €</b>	24%	1,73	<b>8,93 €</b>
47	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΙΝΙΟΝ LR03 AAA ALKALINE 1,5V 4 ΤΕΜΑΧΙΑ.	Σετ 4 ΤΜΧ	4	1,80 €	<b>7,20 €</b>	24%	1,73	<b>8,93 €</b>
48	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1	19,44 €	<b>19,44 €</b>	24%	4,67	<b>24,11 €</b>
49	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	100	2,99 €	<b>299,00 €</b>	6%	17,94	<b>316,94 €</b>
50	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	Τεμάχιο	40	1,08 €	<b>43,20 €</b>	6%	2,59	<b>45,79 €</b>
51	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	15	10,00 €	<b>150,00 €</b>	6%	9,00	<b>159,00 €</b>
52	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	20	7,60 €	<b>152,00 €</b>	6%	9,12	<b>161,12 €</b>
53	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	80	11,20 €	<b>896,00 €</b>	6%	53,76	<b>949,76 €</b>
					<b>12.319,95 €</b>			<b>14.999,50 €</b>

## ΟΜΑΔΑ Γ΄ - ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Τα υπό προμήθεια είδη είναι συνολικά για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αριστοτέλη στην Δημοτική Ενότητα ΠΑΝΑΓΙΑΣ :

A/A	Περιγραφή Είδους	M/M	Ποσότητα Τεμ/Κg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	φπα	Σύνολο φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	2	3,20 €	<b>6,40 €</b>	24%	1,54 €	<b>7,94 €</b>
2	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ GEL 500ML ΑΜΕΣΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ	Τεμάχιο	5	5,60 €	<b>28,00 €</b>	24%	6,72 €	<b>34,72 €</b>
3	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ <b>3 ΜΕΤΡΑ</b> ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ	Τεμάχιο	7	1,62 €	<b>11,34 €</b>	24%	2,72 €	<b>14,06 €</b>
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ	Τεμάχιο	5	0,38 €	<b>1,89 €</b>	24%	0,45 €	<b>2,34 €</b>
5	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχιο	5	3,60 €	<b>18,00 €</b>	24%	4,32 €	<b>22,32 €</b>



6	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	700	1,36 €	<b>950,60 €</b>	24%	228,14 €	<b>1.178,74 €</b>
7	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	500	1,36 €	<b>679,00 €</b>	24%	162,96 €	<b>841,96 €</b>
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Κιλό	50	1,36 €	<b>67,90 €</b>	24%	16,30 €	<b>84,20 €</b>
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.</b>	Κιβ. 20ρολόα	1	13,40 €	<b>13,40 €</b>	24%	3,22 €	<b>16,62 €</b>
10	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	10	1,67 €	<b>16,74 €</b>	24%	4,02 €	<b>20,76 €</b>
11	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμάχιο	15	4,80 €	<b>72,00 €</b>	24%	17,28 €	<b>89,28 €</b>
12	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	20	0,90 €	<b>17,98 €</b>	24%	4,32 €	<b>22,30 €</b>
13	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.</b>	Κιβώτιο	2	8,84 €	<b>17,68 €</b>	24%	4,24 €	<b>21,92 €</b>
14	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm.	Τεμάχιο	10	1,89 €	<b>18,88 €</b>	24%	4,53 €	<b>23,41 €</b>
15	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	32	6,87 €	<b>219,84 €</b>	24%	52,76 €	<b>272,60 €</b>
16	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	40	14,34 €	<b>573,60 €</b>	24%	137,66 €	<b>711,26 €</b>
17	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ</b>	Κιβώτιο	5	8,00 €	<b>40,00 €</b>	24%	9,60 €	<b>49,60 €</b>
18	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21gm/m <sup>2</sup> )	Κιβώτιο	1	13,87 €	<b>13,87 €</b>	24%	3,33 €	<b>17,20 €</b>
19	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1	19,44 €	<b>19,44 €</b>	24%	4,67 €	<b>24,11 €</b>
20	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	70	2,99 €	<b>209,30 €</b>	6%	12,56 €	<b>221,86 €</b>
21	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML	Τεμάχιο	40	1,08 €	<b>43,20 €</b>	6%	2,59 €	<b>45,79 €</b>
22	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ</b>	Κιβώτιο	5	10,00 €	<b>50,00 €</b>	6%	3,00 €	<b>53,00 €</b>
23	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.</b>	Κιβώτιο	10	7,60 €	<b>76,00 €</b>	6%	4,56 €	<b>80,56 €</b>

24	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	12	11,20 €	<b>134,40 €</b>	<b>6%</b>	8,06 €	<b>142,46 €</b>
					<b>3.299,46 €</b>			<b>3.999,01 €</b>

## ΟΜΑΔΑ Δ΄ - ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ «Η ΦΡΟΝΤΙΔΑ»

Α/Α	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	φπα	Σύνολο φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	3	3,20 €	<b>9,60 €</b>	24%	2,30	<b>11,90 €</b>
2	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΙΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	μέτρα	5	1,62 €	<b>8,10 €</b>	24%	1,94	<b>10,04 €</b>
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	10	0,38 €	<b>3,78 €</b>	24%	0,91	<b>4,69 €</b>
4	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	50	1,36 €	<b>67,90 €</b>	24%	16,30	<b>84,20 €</b>
5	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	50	1,36 €	<b>67,90 €</b>	24%	16,30	<b>84,20 €</b>
6	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	Κιβ. 20ρολά	10	13,40 €	<b>134,00 €</b>	24%	32,16	<b>166,16 €</b>
7	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1	8,84 €	<b>8,84 €</b>	24%	2,12	<b>10,96 €</b>
8	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ συσκευασία 2τμχ	Τεμάχιο	22	6,87 €	<b>151,14 €</b>	24%	36,27	<b>187,41 €</b>
9	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	30	14,34 €	<b>430,20 €</b>	24%	103,25	<b>533,45 €</b>
10	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	5	8,00 €	<b>40,00 €</b>	24%	9,60	<b>49,60 €</b>
11	ΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 5LTR ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ. ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	5	10,00 €	<b>50,00 €</b>	24%	12,00	<b>62,00 €</b>
12	ΧΕΙΡΟΠΙΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21gram/m <sup>2</sup> )	Κιβώτιο	4	13,87 €	<b>55,48 €</b>	24%	13,32	<b>68,80 €</b>
13	ΧΕΙΡΟΠΙΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΚΩΝΟ ΜΕ ΕΓΚΟΠΕΣ- ΠΕΡΦΟΡΕ ΚΙΒΩΤΙΟ 12X450ΓΡ	Κιβώτιο	5	13,77 €	<b>68,85 €</b>	24%	16,52	<b>85,37 €</b>
14	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4LTR.	Τεμάχιο	2	2,96 €	<b>5,92 €</b>	24%	1,42	<b>7,34 €</b>
15	ΚΡΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ML ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ	Τεμάχιο	5	1,50 €	<b>7,50 €</b>	24%	1,80	<b>9,29 €</b>
16	ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΣΗΜΙ ΦΩΛΙΑ 20ΓΡΜ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ ΧΟΝΤΡΟ.	Τεμάχιο	10	0,19 €	<b>1,90 €</b>	24%	0,46	<b>2,36 €</b>

17	ΣΥΡΜΑ ΨΙΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ Νο70 ΧΟΥΦΤΑ-ΒΑΤΑ 25ΓΡΜ.	Τεμάχιο	10	0,26 €	<b>2,55 €</b>	24%	0,61	<b>3,16 €</b>
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	5	0,15 €	<b>0,75 €</b>	24%	0,18	<b>0,93 €</b>
19	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΛΑΝΤΖΑΣ 4LTR (πλυσιμό στο χέρι).	Τεμάχιο	10	2,50 €	<b>25,00 €</b>	24%	6,00	<b>31,00 €</b>
20	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ- ΠΟΤΗΡΙΩΝ pH13 13LTR.	Τεμάχιο	3	30,42 €	<b>91,26 €</b>	24%	21,90	<b>113,16 €</b>
21	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	4	12,31 €	<b>49,24 €</b>	24%	11,82	<b>61,06 €</b>
22	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	Κιβώτιο	2	19,44 €	<b>38,88 €</b>	24%	9,33	<b>48,21 €</b>
23	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	10	2,99 €	<b>29,90 €</b>	6%	1,79	<b>31,69 €</b>
24	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	Τεμάχιο	10	1,08 €	<b>10,80 €</b>	6%	0,65	<b>11,45 €</b>
25	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	4	7,60 €	<b>30,40 €</b>	6%	1,82	<b>32,22 €</b>
26	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	4	11,20 €	<b>44,80 €</b>	6%	2,69	<b>47,49 €</b>
					<b>1.434,69</b>			<b>1.758,15</b>
					<b>€</b>		<b>323,46</b>	<b>€</b>

## ΟΜΑΔΑ Ε΄ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Kg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	φπα	Σύνολο φπα	Γενικό Σύνολο
ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	μέτρα	10	1,62 €	<b>16,20 €</b>	24%	3,89	<b>20,09 €</b>
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ.	Τεμάχιο	6	0,38 €	<b>2,27 €</b>	24%	0,54	<b>2,81 €</b>
ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	15	1,36 €	<b>20,37 €</b>	24%	4,89	<b>25,26 €</b>
ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 20</b> <b>ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.</b>	Κιβ. 20ρολά	2	13,40 €	<b>26,80 €</b>	24%	6,43	<b>33,23 €</b>
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ. <b>ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.</b>	Κιβώτιο	3	8,84 €	<b>26,52 €</b>	24%	6,36	<b>32,88 €</b>
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ συσκευασία 2τμχ	Τεμάχιο	10	6,87 €	<b>68,70 €</b>	24%	16,49	<b>85,19 €</b>
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	5	14,34 €	<b>71,70 €</b>	24%	17,21	<b>88,91 €</b>

ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	Κιβώτιο	8	8,00 €	<b>64,00 €</b>	24%	15,36	<b>79,36 €</b>
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117Χ57Χ25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	3	0,15 €	<b>0,45 €</b>	24%	0,11	<b>0,56 €</b>
ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ SPRAY ΓΙΑ ΕΡΠΟΝΤΑ & ΜΥΡΜΗΓΚΙΑ 250ML.	Τεμάχιο	2	1,96 €	<b>3,92 €</b>	24%	0,94	<b>4,86 €</b>
ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	3	1,67 €	<b>5,02 €</b>	24%	1,21 €	<b>6,23 €</b>
ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	3	2,99 €	<b>8,97 €</b>	6%	0,54	<b>9,51 €</b>
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	3	10,00 €	<b>30,00 €</b>	6%	1,80	<b>31,80 €</b>
ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	1	7,60 €	<b>7,60 €</b>	6%	0,46	<b>8,06 €</b>
ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	Κιβώτιο	6	11,20 €	<b>67,20 €</b>	6%	4,03	<b>71,23 €</b>
				<b>419,72 €</b>			<b>499,97 €</b>

## ΟΜΑΔΑ ΣΤ' - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κ.Α.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΔΑΠΕΔΟΥ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ	10-6634.0005	Κιβώτιο	4	<b>8,00</b>	32,00	24%	7,68	<b>39,68</b>
2.	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	10-6634.0005	Κιβώτιο	2	<b>11,20</b>	22,40	6%	1,34	<b>23,74</b>
3.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ ΔΙΦΥΛΛΑ	10-6634.0005	Τεμάχιο	1	<b>14,34</b>	14,34	24%	3,44	<b>17,78</b>
4.	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	10-6634.0005	Κιβώτιο	1	<b>8,84</b>	8,84	24%	2,12	<b>10,96</b>
5.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ συσκευασία 2τμχ	10-6634.0005	Τεμάχιο	10	<b>6,87</b>	68,70	24%	16,49	<b>85,19</b>
6.	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	10-6634.0005	Τεμάχιο	2	<b>3,60</b>	7,20	24%	1,73	<b>8,93</b>
7.	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML.	10-6634.0005	Τεμάχιο	10	<b>1,08</b>	10,80	6%	0,65	<b>11,45</b>
8	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065Χ080cm	10-6634.0005	Κιλό	10	<b>1,36</b>	13,60	24%	3,26	<b>16,86</b>

9.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ ΚΙΒΩΤΙΟ 20 ΡΟΛΑ ΤΩΝ 50ΤΜΧ.	10-6634.0005	Κιβ. 20ρολόα	1	<b>13,40</b>	13,40	24%	3,22	<b>16,62</b>
10.	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	10-6634.0005	Κιλό	60	<b>1,36</b>	81,60	24%	19,58	<b>101,18</b>
11.	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	10-6634.0005	Κιλό	50	<b>1,36</b>	68,00	24%	16,32	<b>84,32</b>
12.	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	10-6634.0005	μέτρα	5	<b>1,62</b>	8,10	24%	1,94	<b>10,04</b>
13.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ.	10-6634.0005	Τεμάχιο	5	<b>0,90</b>	4,50	24%	1,08	<b>5,58</b>
14.	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml ΚΙΒΩΤΙΟ 24ΤΜΧ.	10-6634.0005	Κιβώτιο	1	<b>19,44</b>	19,44	24%	4,67	<b>24,11</b>
15.	ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	10-6634.0005	Τεμάχιο	3	<b>2,99</b>	8,97	6%	0,54	<b>9,51</b>
16.	ΧΛΩΡΙΟ-ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΜΕ 4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR.ΚΙΒΩΤΙΟ 4 ΤΜΧ.	10-6634.0005	Κιβώτιο	1	<b>7,60</b>	7,60	6%	0,46	<b>8,06</b>
17.	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	10-6634.0005	Τεμάχιο	2	<b>3,20</b>	6,40	24%	1,54	<b>7,94</b>
18.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	10-6634.0005	Τεμάχιο	10	<b>0,15</b>	1,50	24%	0,36	<b>1,86</b>
<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>					<b>397,39</b>				<b>483,81</b>

## ΟΜΑΔΑ Ζ' - ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Κg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολα	φπα	Σύνολα φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΔΑΠΕΔΟΥ 4LIT	Τεμάχιο	280	2,00	<b>560,00</b>	24%	134,40	<b>694,40</b>
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 750ml	Τεμάχιο	70	1,10	<b>77,00</b>	24%	18,48	<b>95,48</b>
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4LIT	Τεμάχιο	60	2,21	<b>132,60</b>	24%	31,82	<b>164,42</b>
4	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΚΕΖΑΠ) 450ML	Τεμάχιο	200	0,38	<b>76,00</b>	24%	18,24	<b>94,24</b>
5	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	310	6,87	<b>2.129,70</b>	24%	511,13	<b>2.640,83</b>
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ, ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	250	14,34	<b>3.585,00</b>	24%	860,40	<b>4.445,40</b>
7	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 23X24cm/0,94γρμ. ΚΙΒΩΤΙΟ 5X750ΦΥΛΛΑ.	Κιβώτιο	5	12,31	<b>61,55</b>	24%	14,77	<b>76,32</b>
8	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20X200=4000 ΦΥΛΛΑ 21X24cm 21grm/m <sup>2</sup> )	Κιβώτιο	200	13,87	<b>2.774,00</b>	24%	665,76	<b>3.439,76</b>
9	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 <b>ΜΕΤΡΑ</b> ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	110	1,62	<b>178,20</b>	24%	42,77	<b>220,97</b>
10	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ 117X57X25mm 12 τεμάχια ΚΙΤΡΙΝΟ+ΠΡΑΣΙΝΗ	Τεμάχιο	100	0,15	<b>15,00</b>	24%	3,60	<b>18,60</b>
11	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115X130cm	Κιλό	50	1,36	<b>68,00</b>	24%	16,32	<b>84,32</b>

12	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080X110cm	Κιλό	300	1,36	<b>408,00</b>	24%	97,92	<b>505,92</b>
13	ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕΓΕΘΟΣ 065X080cm	Τεμάχιο	300	1,50	<b>450,00</b>	24%	108,00	<b>558,00</b>
14	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ	Τεμάχιο	1000	0,67	<b>670,00</b>	24%	160,80	<b>830,80</b>
15	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΣΙΝΗ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΝΗΜΑ-ΦΥΤΙΛΗ 350ΓΡΜ	Τεμάχιο	40	2,00	<b>80,00</b>	24%	19,20	<b>99,20</b>
16	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	60	0,90	<b>54,00</b>	24%	12,96	<b>66,96</b>
17	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ.	Τεμάχιο	50	0,85	<b>42,50</b>	24%	10,20	<b>52,70</b>
18	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	60	1,67	<b>100,20</b>	24%	24,05	<b>124,25</b>
19	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95X24X29cm	Τεμάχιο	30	1,89	<b>56,70</b>	24%	13,61	<b>70,31</b>
20	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΟΝΟ 20LTR ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΟΝΟΚΟΜΜΑΤΟ ΜΕ ΣΤΙΦΤ ΚΑΙ ΡΟΔΕΣ.	Τεμάχιο	5	26,50	<b>132,50</b>	24%	31,80	<b>164,30</b>
21	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	30	3,60	<b>108,00</b>	24%	25,92	<b>133,92</b>
22	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml	Τεμάχιο	720	0,81	<b>583,20</b>	24%	139,97	<b>723,17</b>
23	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 72 ΤΕΜΑΧΙΑ	Τεμάχιο	200	1,00	<b>200,00</b>	24%	48,00	<b>248,00</b>
24	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ πλάτος:29cm, μήκος:100μέτρα, πάχος:11m, βάρος:885γ.	Τεμάχιο	30	7,85	<b>235,50</b>	24%	56,52	<b>292,02</b>
25	ΒΑΜΒΑΚΙ 100ΓΡΜ ΥΔΡΟΦΥΛΛΟ 100% ΦΥΣΙΚΟ	Τεμάχιο	30	0,80	<b>24,00</b>	24%	5,76	<b>29,76</b>
26	ΥΓΡΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΑΛΙΩΝ 1000ml	Τεμάχιο	20	3,40	<b>68,00</b>	24%	16,32	<b>84,32</b>
27	ΑΠΟΡΙΠΑΝΤ. ΠΑΓΚΩΝ 5L ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΜΕ ΑΔΕΙΑ Ε.Ο.Φ.	Τεμάχιο	60	10,00	<b>600,00</b>	24%	144,00	<b>744,00</b>
28	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ - ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ 4 LIT	Τεμάχιο	10	2,40	<b>24,00</b>	24%	5,76	<b>29,76</b>
29	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΑΧΙ ΛΕΥΚΟ ΔΙΦΥΛΛΟ 99m ΚΙΒ 6X1000γρμ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	40	18,00	<b>720,00</b>	24%	172,80	<b>892,80</b>
30	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΡΟΛΑ ΛΕΥΚΑ 3ΦΥΛΛΑ 12X320ΓΡΜ. ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	40	11,00	<b>440,00</b>	24%	105,60	<b>545,60</b>
31	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ-ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-WC4LTR	Τεμάχιο	30	3,20	<b>96,00</b>	24%	23,04	<b>119,04</b>
32	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 4 LIT	Τεμάχιο	15	2,96	<b>44,40</b>	24%	10,66	<b>55,06</b>
33	ΚΡΕΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 500ML ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΛΕΜΟΝΙ	Τεμάχιο	60	1,50	<b>90,00</b>	24%	21,60	<b>111,60</b>
34	ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ	Τεμάχιο	10	0,72	<b>7,20</b>	24%	1,73	<b>8,93</b>
35	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΧ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	100	2,99	<b>299,00</b>	6%	17,94	<b>316,94</b>
36	ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΑ GEL ΧΕΡΙΩΝ 4ΛΙΤΡΑ 70% ΚΑΙ ΑΝΩ	Τεμάχιο	50	15,00	<b>750,00</b>	6%	45,00	<b>795,00</b>

37	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR	Τεμάχιο	500	2,80	<b>1.400,00</b>	6%	84,00	<b>1.484,00</b>
38	ΑΦΡΟΣ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ – ΑΦΡΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤ.	Τεμάχιο	7	3,60	<b>25,20</b>	6%	1,51	<b>26,71</b>
39	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ	Τεμάχιο	150	2,50	<b>375,00</b>	6%	22,50	<b>397,50</b>
<b>ΣΥΝΟΛΑ:</b>					<b>17.740,45</b>			<b>21.485,30</b>

## ΟΜΑΔΑ Η΄ - ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

A/A	Περιγραφή Είδους	Μ/Μ	Ποσότητα Τεμ/Κg/κιβ	Τιμή Μονάδος	Σύνολο	φπα	Σύνολο φπα	Γενικό Σύνολο
1	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ - ΔΑΠΕΔΟΥ 4ΛΙΤ	Τεμάχιο	324	2,00	<b>648,00</b>	24%	155,52	<b>803,52</b>
2	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4ΛΙΤ	Τεμάχιο	40	2,21	<b>88,40</b>	24%	21,22	<b>109,62</b>
3	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ (ΚΕΖΑΠ) 450ML	Τεμάχιο	50	0,38	<b>19,00</b>	24%	4,56	<b>23,56</b>
4	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2kg ΔΙΦΥΛΛΟ	Τεμάχιο	200	6,87	<b>1.374,00</b>	24%	329,76	<b>1.703,76</b>
5	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΡΟΛΟ ΟΙΚΙΑΚΟ 40ΑΔΑ, ΔΙΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	250	14,34	<b>3.585,00</b>	24%	860,40	<b>4.445,40</b>
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ WC ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΡΟΛΑ ΛΕΥΚΑ 3ΦΥΛΛΑ 12Χ320ΓΡΜ. ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	4	11,00	<b>44,00</b>	24%	10,56	<b>54,56</b>
7	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΑΧΙ ΛΕΥΚΟ ΔΙΦΥΛΛΟ 99m ΚΙΒ 6Χ1000γρμ.ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ	Κιβώτιο	5	18,00	<b>90,00</b>	24%	21,60	<b>111,60</b>
8	ΣΠΟΓΓΟ-ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 3 ΜΕΤΡΑ ΜΕ ΠΕΡΦΟΡΕ.	Τεμάχιο	30	1,62	<b>48,60</b>	24%	11,66	<b>60,26</b>
9	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 115Χ130cm	Κιλό	50	1,36	<b>68,00</b>	24%	16,32	<b>84,32</b>
10	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 080Χ110cm	Κιλό	140	1,36	<b>190,40</b>	24%	45,70	<b>236,10</b>
11	ΣΑΚΟΙ ΧΥΜΑ ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΟΝΤΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 065Χ080cm	Κιλό	80	1,36	<b>108,80</b>	24%	26,11	<b>134,91</b>
12	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC & ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΛΕΥΚΕΣ ΡΟΛΟ	Τεμάχιο	1000	0,67	<b>670,00</b>	24%	160,80	<b>830,80</b>
13	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΣΙΝΗ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΝΗΜΑ-ΦΥΤΙΛΗ 350ΓΡΜ	Τεμάχιο	10	2,00	<b>20,00</b>	24%	4,80	<b>24,80</b>
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΒΙΔΩΤΗ ΜΑΠΑ	Τεμάχιο	30	0,90	<b>27,00</b>	24%	6,48	<b>33,48</b>
15	ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ	Τεμάχιο	10	0,85	<b>8,50</b>	24%	2,04	<b>10,54</b>
16	ΣΚΟΥΠΑ ΣΤΕΝΗ ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ Ν305 + ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 130cm ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ. ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΑΣΟ)	Σετ	20	1,67	<b>33,40</b>	24%	8,02	<b>41,42</b>
17	ΦΑΡΑΣΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 95Χ24Χ29cm	Τεμάχιο	10	1,89	<b>18,90</b>	24%	4,54	<b>23,44</b>
18	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ 14LTR ΟΒΑΛ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ.	Τεμάχιο	15	3,60	<b>54,00</b>	24%	12,96	<b>66,96</b>

19	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ 340ml	Τεμάχιο	480	0,81	<b>388,80</b>	24%	93,31	<b>482,11</b>
20	ΒΑΜΒΑΚΙ 100ΓΡΜ ΥΔΡΟΦΥΛΛΟ 100% ΦΥΣΙΚΟ	Τεμάχιο	9	0,80	<b>7,20</b>	24%	1,73	<b>8,93</b>
21	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚΖΑΚ ΛΕΥΚΗ (20Χ200=4000 ΦΥΛΛΑ 21Χ24cm 21grm/m <sup>2</sup> )	Κιβώτιο	50	13,87	<b>693,50</b>	24%	166,44	<b>859,94</b>
22	ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΑ GEL ΧΕΡΙΩΝ 4ΛΙΤΡΑ 70% ΚΑΙ ΑΝΩ	Τεμάχιο	40	15,00	<b>600,00</b>	6%	36,00	<b>636,00</b>
23	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΧΛΩΡΙΟ ΜΕ 4,4% ΕΝΕΡΓΑ 4LTR	Τεμάχιο	360	2,80	<b>1.008,00</b>	6%	60,48	<b>1.068,48</b>
24	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 15% ΕΝΕΡΓΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ	Τεμάχιο	112	2,50	<b>280,00</b>	6%	16,80	<b>296,80</b>
25	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΧ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ 100ΤΕΜΑΧΙΑ.	Τεμάχιο	100	2,99	<b>299,00</b>	6%	17,94	<b>316,94</b>
<b>ΣΥΝΟΛΑ:</b>					<b>10.372,50</b>			<b>12.468,24</b>

Αρναία 25/05/2023

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

**ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ**  
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

**ΡΗΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ**  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ